dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

1050H/A-2015

106 3Y/A-2015

1073Y/A-2015

1083Y/A-2015

1093Y/A-2015

1103Y/A-2015

1110H/A-2015

Iop. ULO0

3akKJjilouumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

MM Cyxapes
AHOpen
BacunbeBuny

N Cyxapes
AHppen
Bacunbesny

MM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

CBepeHuna

CyxapeB AHapen Bacnnbesuy

002028

18.12.2007

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

12.10.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEeKT HeOBVMXXUMOCTU

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

06beKkT HeABMXKMMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



1120H/T-2015

1130H/T-2015

114TC/A-2015

1150H/H-2015

116TC/A-2015

117TC/H-2015

1180H/T-2015

119TC/H-2015

120TC/H-2015

1210H/H-2015

122TC/B-2015

1230H/A-2015

UM Cyxapes
AHOpen
BacunbeBuny

N Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

UM Cyxapes
AHOpen
BacunbeBuny

nMn Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHapen
BacunbeBuny

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHOpen
Bacunbesuny

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

WM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuny

15.10.2015

20.10.2015

13.10.2015

23.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

12.11.2015

30.10.2015

30.10.2015

29.10.2015

02.12.2015

08.12.2015

06beKT HEABMXKMMOCTH

06BbEKT HEABUXKMNMOCTU

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

06BbEKT HEABUXKMMOCTU

TpaHCNopTHOE CpeancTBo

TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO

06beKT HEABMXKMMOCTH

TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

06BbEeKT HeOBMXXUMOCTU

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

06BbEeKT HeaBVMXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1240H/A-2015

1250H/A-2015

1263Y/H-2015

CeBepeHus
npefocTaBJsieHbl 3a
OTYETHbIN NepPUOL C
01.10.2015r. no
31.12.2015r.

MonHoTy n
0OCTOBEPHOCTb
YKa3aHHbIX
csefeHnn
noaTBep>xaato.

«08»aHBapsa 2016r.
/CyxapeB
A.B./

UM Cyxapes
AHOpen
BacunbeBuny

N Cyxapes
AHppen
Bacunbesuny

UM Cyxapes
AHOpen
BacunbeBuny

UM Cyxapes
AHppen
BacunbeBuv

18.11.2015

16.12.2015

18.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

06beKT HEABMXKMMOCTH

06BbEKT HEABUXKMNMOCTU

3eMesibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



