Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сухарев Андрей Васильевич 002028 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						105OH/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	01.10.2015	объект недвижимости	рыночная
106 ЗУ/А-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
1073Y/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
1083Y/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
1093Y/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
1103Y/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	06.10.2015	земельный участок	рыночная						
1110H/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	12.10.2015	объект недвижимости	рыночная						

112OH/T-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	15.10.2015	объект недвижимости	рыночная
113OH/T-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	20.10.2015	объект недвижимости	рыночная
114TC/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	13.10.2015	транспортное средство	рыночная
115OH/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	23.10.2015	объект недвижимости	рыночная
116TC/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	28.10.2015	транспортное средство	рыночная
117TC/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2015	транспортное средство	рыночная
118OH/T-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	12.11.2015	объект недвижимости	рыночная
119TC/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2015	транспортное средство	рыночная
120TC/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	30.10.2015	транспортное средство	рыночная
1210H/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	29.10.2015	объект недвижимости	рыночная
122ТС/Б-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	02.12.2015	транспортное средство	рыночная
123OH/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	08.12.2015	объект недвижимости	рыночная

124OH/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	18.11.2015	объект недвижимости	рыночная
125OH/A-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	16.12.2015	объект недвижимости	рыночная
1263Y/H-2015	ИП Сухарев Андрей Васильевич	18.12.2015	земельный участок	рыночная
Сведения предоставлены за отчетный период с 01.10.2015 г. по 31.12.2015 г.	ИП Сухарев Андрей Васильевич	31.12.2015	X	x
Полноту и достоверность указанных сведений подтверждаю.	x	31.12.2015	X	x
«08»января 2016г. /Сухарев A.B./	х	31.12.2015	х	x